
 　PTA会員の皆様

秋晴の候、会員の皆様にはお元気でお過ごしのことと存じます。

　サークル 　　　　　　バドミントン 　　　　　バレーボール 　　　　　　　卓球

　キャプテン ３年　堀江　由恵 ５年　北園　朝穂 ５年　谷口　幸子

　　ＴＥＬ 080-4882-1372 090-1421-8970 090-2670-5298

●練習日

月 日 曜 午前　9:00～12:00 午後１　12:00～15:00 午後２　15:00～18:00

10 10 日 フリー バレーボール バトミントン

10 23 土 フリー バトミントン／卓球 バレーボール

11 21 日 フリー バレーボール バトミントン／卓球

12 26 日 フリー バトミントン／卓球 バレーボール

＊　9月現在の予定表なので若干の変更はご了承下さい。　

＊　学校行事などで使用できなくなることもありますのでご了承願います。

＊　サークル会員は随時募集しております。興味のある方はサークルキャプテンまでお問い合わせください。

＊　緊急事態宣言下及び蔓延防止等重点措置期間は体育館の使用は中止になります

《令和3年10月～12月サークル体育館使用日のお知らせ》

10～12月の各サークルの体育館での練習日をお知らせ申し上げます。

会員の皆様、どうぞお気軽に見学にいらして下さい。

申込みの有無に関わらず運動靴を持参の上、運動しやすい服装でご参加下さいますようお願い致します。

        令和3年9月　吉日

　　　北区立なでしこ小学校

　　　ＰＴＡ会長　大岡　昌平


